bar.i.l. pe.ss. de tollere et mlfosofit^o extenuare vi Alex.in.l.mari-
stipu.ferno. et gl. res et effectu alterius cu cui plus tus.C.de procu.
Bar. Inn. et ale. Iz licet et qd mun^o: vt infra eo.ca. et bal.in.c.er pte

pan. in l. luci. §. cui licet. Itē a lege datur marito et ibi do. de p̄fue. tres heredes. ff. administratio parafernaliū vro- et etiā de consue ad treb. et bar. in ris. et in pōt auferri p̄ hoīem. i. p̄ fudie regni et pa

dispu. incip. qdā, donauit vel relinquunt mona-
sua. tis. : in pot. auerri i p. holem. i. p. fidele regni i pa-
mulieris phibitionē vt pbaf. C. trie butirig. de q
de pac. cōen. l. haglege. Sz eadē vide que dixi in
refōciā potest h̄ęc locū ad māte- lib. cōfutatiōnū

relinquit monachus respicito potest hinc locum ad matrem lib. consuetudinum
ch. 2 cepolas in ria regule et dicitur exemplorum in biturigianis. i. ru-
cantella. ccxvii. regula positior pertinet querere. braca. g.v. et vide
Ange. art. in s. Primo si uideretur statim eam. et si non

Angearet. in. §. primo si index statuat tempus cer- Ludo. §. bolog. igitur col. iij. z. §. tum ad dilatarios vel decimato- in suis spinis in- item nobis multi rias exceptiones opponendas an terpeta. in. l. cū

tu. per quas pso post illnd tēpus: r ante litis cons. maritū. C. de so-
nas nobis acq̄r. testationē possit opponere. Itēz si lu. r ange. are. r
z Abb. sicc. in. c. statuat certum tēpus ad oppōnē ibi Iaso. d. may.

*¶ Quod nec in natura certum repub ad opone id scilicet in may-
h. column. h. 2 ibi das peremptorias an post illa teneat in addit. ad ipso-
develleyra de sua pns z ante finia possint proponi. fo. por. in. h. pen.
tymo. 2 can. re. ¶ Et videbis quod iuris habentium non insit ne etiam tut.*

Et videt quod illuc: quod binius ppo inst de excus. tut.
gu. et pau. de ca. nendt dilatorias vslg adlitis con. & An possunt
in d. h. tres here testatione est a iure indultu. Itz proponi. adde
des. et Bal. in l. pron. ed. per remittentem et a for. et testam. res.

ad not.hic per multi. et per emperat. ergo non tra. excep-
tio-
Dy ang. et Joā. potest auferri vel extenuari p. u-
nes. nu. viii i. ps.
fab. in d. s. ign. dicem ut hic. et ff. de re iudicata. l. reuocabitur et in

Et nota qz lp za uq. si quis cōdēnatis. z in aut. apost. in h. de se-
ter in isto casu z de nup. si nō solū. Ecōtra vñ qz questiā pos. vbi

Regulae

In iudicijs.

50.1.

mē litigātēs & Gerar. de petra sc̄a sing. rex. incī. no. bar. & docto.
a. **Addē** an rēpūs datū ad appellāndū posit p. iudicē minū. gl.
doc. in aut. offēratur. C. de lut. cōrēst. & Bar. & alex. in. l. i. ff. de nud. abd.
& felij in. c. cū sit romāna de appel. bar. & bald. in aut. q. sēmel. C. quō
q̄n iudex. t. glo. in. c. s. de anc. sacro. consi. super v̄bo. progetur fo. v.